

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ	ขุดลอกสระน้ำสาธารณะ (คุ่มตลุกม่วง) บ้านตลุกม่วง หมู่ที่ 9			
	ขนาด กว้าง	120.00 เมตร ยาว	125.00 เมตร ลึกเฉลี่ย	1.50 เมตร
	หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า	21,420.00 ลูกบาศก์เมตร	พร้อมปรับเกลี่ยแต่งฝั่งให้เรียบร้อย	
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 เมษายน 2561
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา		ราคาน้ำมัน	27.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	908,943.10	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	908,943.10	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	908,000.00	

พื้นที่ก่อสร้าง 21,420.00 ลบ.ม.

เฉลี่ยราคา ลบ.ม. ละ 42.39 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายสุรียา ประมวล)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.....ผู้ตรวจสอบ
(บุญสืบ ชอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางจันทร์เพ็ญ รักสุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.....เห็นชอบ
(บุญสืบ ชอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายอัศวพงษ์ นพคุณสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

25 เม.ย. 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.....ประธานกรรมการฯ
(บุญสืบ ชอบการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางจันทร์เพ็ญ รักสุจริต)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสุรียา ประมวล)

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างงานชุดลอกสระน้ำ

ปร.4

โครงการ ชุดลอกสระน้ำสาธารณะ (คุ่มตลุกม่วง) บ้านตลุกม่วง หมู่ที่ 9

ขนาด กว้าง 120.00 เมตร ยาว 125.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร

หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 21,420.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งฝั่งให้เรียบร้อย

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	21,420.00	31.62	677,385.22	1.3375	42.30	906,002.74
	ค่าขนย้าย 1 กม.							
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,198.40	2,198.40	1.3375	2,940.36	2,940.36
							รวมเป็นเงิน	908,943.10

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ขุดลอกสระน้ำสาธารณะ (คุ่มตลุม่วง) บ้านตลุม่วง หมู่ที่ 9

ขนาด กว้าง 120.00 เมตร ยาว 125.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร

หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 21,420.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งฝั่งให้เรียบร้อย

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	21,420.00			1.3375		
	ค่าขนย้าย 1 กม.							
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00			1.3375		
							รวมเป็นเงิน	

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)